
Paragraf Wyszczególnienie Zadania 
własne
gminy i 
powiatu

Zadania z 
zakresu 

administracji
rządowej 

realizowane 
przez powiat

Razem
planowane 

wydatki

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

1 291,00 0,00 1 291,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 480,00 47 480,00 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
0,00 93 888,00 93 888,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 11 000,00 11 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 420,00 25 420,00 
4120
4170

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 
0,00

3 550,00
1 100,00

3 550,00 
1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 994,00 12 195,00 18 189,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 6 568,00 6 568,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 023,00 1 023,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 965,00  5 895,00 7 860,00 
4350 Zakup usług informatycznych (Internet) 0,00  750,00 750,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

 0,00 300,00 300,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

 0,00 2 172,00 2 172,00 

4410 Podróże krajowe i służbowe  0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki  0,00 1 128,00 1 128,00 
4440
4550

Odpisy na ZFŚŚ
Szkolenia członków korpusu słuzby 
cywilnej

 0,00
250,00

3 557,00 
250,00

 3 557,00
250,00

4740 Zakup materiałów do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

 0,00 910,00  910,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

 0,00 9 610,00  9 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 0,00 0,00  0,00


